
UCHWAŁA NR XXXVIII/1113/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt uczestników 
w ośrodkach wsparcia działających na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art.97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 1985); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1.  Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały nr IX/177/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 
2015 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników 
w ośrodkach wsparcia działających na terenie Gminy Miasto Szczecin, w ten sposób, iż otrzymuje on 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 62BF107E-9D48-4DE3-A490-515964B8E5D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/1113/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 lutego 2018 r.

Odpłatność za usługi w:

1) Dziennych Domach Pomocy Społecznej wchodzących w skład Działu Wsparcia Dziennego 
w Domu Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej" przy ul. Romera 
21-29 w Szczecinie;

2) Dziale Wsparcia Dziennego w Domu Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" im. gen. 
Mieczysława Boruty- Spiechowicza przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie;

3) Dziennych Domach Pomocy Społecznej prowadzonych przez podmioty wyłonione w drodze 
otwartego konkursu ofert;

Odpłatność za usługi 
osoby samotnie 
gospodarującej

Odpłatność za usługi 
osoby w rodzinie

L.p. Dochód osoby lub na osobę w rodzinie 
wyrażony w % od kryterium dochodowego

Wskaźnik odpłatności w % średniego 
miesięcznego kosztu utrzymania

1 2 3 4
1 do 100% kryterium dochodowego 0 0
2 > 100% ≤ 150% 8% 9%
3 > 150% ≤ 200% 11% 12%
4 > 200% ≤ 250% 14% 15%
5 > 250% ≤ 300% 17% 18%
6 > 300% ≤ 350% 20% 21%
7 > 350% ≤ 400% 23% 24%
8 > 400% 26% 27%

Odpłatność za usługi w Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych przy pl. Jakuba 
Wujka 6 w Szczecinie;

Odpłatność za usługi 
osoby samotnie 
gospodarującej

Odpłatność za usługi 
osoby w rodzinie

L.p. Dochód osoby lub na osobę w rodzinie 
wyrażony w % od kryterium dochodowego

Wskaźnik odpłatności w % średniego 
miesięcznego kosztu utrzymania

1 2 3 4
1 do 100% kryterium dochodowego 0 0
2 > 100% ≤ 150% 3% 3,5%
3 > 150% ≤ 200% 6% 6,5%
4 > 200% ≤ 250% 9% 9,5%
5 > 250% ≤ 300% 12% 12,5%
6 > 300% ≤ 350% 15% 15,5%
7 > 350% ≤ 400% 18% 18,5%
8 > 400% 21% 21,5%

Id: 62BF107E-9D48-4DE3-A490-515964B8E5D2. Podpisany Strona 1




